[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.12.2019 года                                                                               №      969-р
пгт. Березово

О внесении изменения в распоряжение администрации Березовского района от 24.11.2017 № 995-р «О проведении районного конкурса «Новогоднее настроение»
В целях повышения качества критерия оценки победителей конкурса:

1.
Внести в приложение к распоряжению администрации Березовского района от 24.11.2017 № 995-р «О проведении районного конкурса «Новогоднее настроение»  следующие изменения:

1.1. Раздел 4 изложить в следующей редакции:

«Раздел 4. Критерии оценки конкурса.
Номинация «Новогоднее настроение» оценивается: оформление   зданий  предприятий и организаций,  прилегающая территория, части улицы, применение новой технологии в  световом оформлении и праздничной иллюминации территории: цветовое решение, архитектурная подсветка здания, стилевое новогоднее решение; частный сектор: балконы, окна, фасад, придомовая территория, праздничная иллюминация (световые экспозиции, подсветка).
Каждая номинация оценивается по следующим критериям:
1.Наличие снежной (ледяной) фигуры – от 3 до 20 баллов за 1 фигуру,

2. Наличие иллюминации – от 1 до 5 баллов за 1 объект,

3. Новогоднее украшение (ёлка, новогодние игрушки и т.д.)  – от 1 до 10 баллов за объект.»

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3.
Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава района                                                                                               В.И.Фомин